
1. 8535 2 DOHNÁL Gábor Budaörsi Sport Club

2 DOHNÁL Gábor
2. 0 x BYE 0

2 DOHNÁL Gábor
3. 10066 12 DÁNIEL Gábor Gyöngyöspatai Szabadidős Egyesület

12 DÁNIEL Gábor
4. 8267 40 SPENGLER György Vecsés SE

2 DOHNÁL Gábor
5. 8433 11 VÁRHELYI István Balázs Gödöllői Sport Klub

41 BENICIAK Milan
6. 19323 41 BENICIAK Milan STK Levice

4 FURKA Attila
7. 9051 4 FURKA Attila Dunaújvárosi ASE

4 FURKA Attila
8. 16816 26 GULYÁS Imre Pestújhelyi SC

2 DOHNÁL Gábor
9. 11102 3 NÉMETH Károly Csömöri Pingpong SE

3 NÉMETH Károly
10. 8825 14 GYŐR Róbert Jánoshida SE

3 NÉMETH Károly
11. 19324 42 JALAKSA Marian STK Levice

27 HOLHOS Tamás
12. 10847 27 HOLHOS Tamás Pestújhelyi SC

3 NÉMETH Károly
13. 8275 39 HERCZEG Attila Vecsés SE

7 CSERESZNYÉS József
14. 15859 7 CSERESZNYÉS József Etyek Sportegyesület

13 NYÍRŐ József
15. 12977 6 CSÁSZÁR Richárd Etyek Sportegyesület

13 NYÍRŐ József
16. 9142 13 NYÍRŐ József Hévíz Sportkör 2 DOHNÁL Gábor

17. 9039 5 SZABÓ Attila Dunaújvárosi ASE

5 SZABÓ Attila
18. 10739 24 MAKRANCZI László Zsolt Pénzügyőr SE

5 SZABÓ Attila
19. 8505 31 TÓTH Sándor Sportcsarnok SE Mezőberény

31 TÓTH Sándor
20. 15670 33 BÁLINT Csaba SZUFLA Szabadidő SE

5 SZABÓ Attila
21. 9906 44 POLOVICS Róbert VETERÁN

44 POLOVICS Róbert
22. 12906 35 KRAJCZÁR István SZUFLA Szabadidő SE

38 DARU Zsolt
23. 10565 29 SZÉP Gábor Sanitas-Budo SE

38 DARU Zsolt
24. 11772 38 DARU Zsolt TURRIS SE Sopron

5 SZABÓ Attila
25. 14758 9 ORBÁN Zsolt István Gödöllői Egyetemi AC

9 ORBÁN Zsolt István
26. 15491 45 SÜTŐ László Záhonyi Vasutas SC

9 ORBÁN Zsolt István
27. 11211 10 SZILÁGYI Szabolcs Gödöllői Sport Klub

18 VASAS Benedek
28. 9270 18 VASAS Benedek Maglódi Torna Club

15 NAGY Sándor
29. 9940 1 PÁLYI Attila Budai XI. SE

25 SERES Árpád
30. 8386 25 SERES Árpád Pénzügyőr SE

15 NAGY Sándor
31. 0 x BYE 0

15 NAGY Sándor
32. 8312 15 NAGY Sándor Jászkun Volán Sport Club Kft.

2 1. DOHNÁL Gábor
5 2. SZABÓ Attila
3 3. NÉMETH Károly
15 3. NAGY Sándor

Budaörsi Sport Club
Dunaújvárosi ASE
Csömöri Pingpong SE
Jászkun Volán Sport Club Kft.

40-49 FÉRFI EGYES FŐTÁBLA

főbíró
Gulyás Vince Katona Csaba

főbíró helyettes

1 - 0  (0)

3 - 1  (8, 9, -9, 8)

3 - 2  (-7, 9, -8, 9, 4)

3 - 1  (5, -7, 9, 10)

3 - 1  (4, -4, 5, 8)

3 - 0 (jn)

3 - 2  (8, 9, -8, -8, 7)

3 - 0  (2, 7, 4)

3 - 0  (5, 5, 6)

3 - 2  (7, -9, -9, 5, 5)

3 - 1  (11, 6, -6, 4)

3 - 0  (8, 7, 8)

3 - 0  (7, 3, 6)

3 - 1  (-9, 6, 6, 5)

3 - 1  (-8, 8, 9, 8)

3 - 0  (8, 7, 8)

1 - 0  (0)

3 - 2  (6, -9, 5, -6, 5)

3 - 1  (9, 9, -11, 6)

3 - 0  (1, 3, 4)

3 - 2  (-7, 5, 6, -14, 5)

3 - 0  (8, 9, 8)

3 - 2  (8, 9, -9, -8, 9)

3 - 0  (18, 7, 6)

3 - 1  (-9, 5, 7, 6)

4 - 0  (0, 12, 4, 9)

3 - 1  (-7, 7, 4, 6)

3 - 0  (10, 9, 10)

3 - 1  (-8, 8, 10, 10)

3 - 0  (4, 5, 5)

3 - 0  (8, 7, 8)



2 DOHNÁL Gábor Budaörsi Sport Club

13 NYÍRŐ József Hévíz Sportkör 3 - 1  (10, 3, -6, 10)
2 DOHNÁL Gábor

30 BARTHA Béla Siófoki Asztalitenisz Klub 13 NYÍRŐ József
3 NÉMETH Károly Csömöri Pingpong SE 2 DOHNÁL Gábor

13 NYÍRŐ József
9 ORBÁN Zsolt István Gödöllői Egyetemi AC 3 - 0  (4, 6, 5)
11 VÁRHELYI István Balázs Gödöllői Sport Klub 9 ORBÁN Zsolt István

11 VÁRHELYI István Balázs
84 CSARNAI Gábor VETERÁN 3 - 0  (8, 4, 9) 38 DARU Zsolt

178 ROHOVSZKY László Puskás DSK 57 SALLAI Zoltán
3 - 1  (5, -8, 10, 6)

73 PINTÉR István Polgárdi Városi SE

44 POLOVICS Róbert VETERÁN 3 - 2  (-8, -7, 10, 9, 7)
73 PINTÉR István

32 BÁNFI Sándor Szolnoki Honvéd SE 44 POLOVICS Róbert
14 GYŐR Róbert Jánoshida SE 38 DARU Zsolt

57 SALLAI Zoltán
15 NAGY Sándor Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 0  (8, 11, 8)
31 TÓTH Sándor Sportcsarnok SE Mezőberény 38 DARU Zsolt

57 SALLAI Zoltán
38 DARU Zsolt TURRIS SE Sopron 3 - 0  (9, 9, 4) 38 DARU Zsolt
57 SALLAI Zoltán Kisújszállási SE 57 SALLAI Zoltán

3 - 0  (8, 5, 8)
33 BÁLINT Csaba SZUFLA Szabadidő SE

35 KRAJCZÁR István SZUFLA Szabadidő SE 3 - 2  (10, 7, -4, -8, 8)
33 BÁLINT Csaba

82 FEST Attila Városi Sportegyesület Dunakeszi 35 KRAJCZÁR István
29 SZÉP Gábor Sanitas-Budo SE 7 CSERESZNYÉS József

26 GULYÁS Imre
7 CSERESZNYÉS József Etyek Sportegyesület 3 - 2  (-12, 9, 10, -5, 9)
26 GULYÁS Imre Pestújhelyi SC 7 CSERESZNYÉS József

26 GULYÁS Imre
27 HOLHOS Tamás Pestújhelyi SC 3 - 2  (-5, -7, 8, 7, 7)
28 KEMENESI Tamás Pestújhelyi SC 4 FURKA Attila

5 SZABÓ Attila
1 PÁLYI Attila Budai XI. SE 3 - 2  (-8, 8, 9, -9, 8)
25 SERES Árpád Pénzügyőr SE 3 - 0  (3, 8, 8)

1 PÁLYI Attila
37 BÁLINT Gábor Top Fitness Szabadidő és Sportegyesület25 SERES Árpád
47 BÍRÓ Csaba Budaörsi Sport Club 4 FURKA Attila

5 SZABÓ Attila
34 KOPASZ Tibor SZUFLA Szabadidő SE 3 - 1  (9, 4, -6, 9)

125 KOPASZ Tibor Polgárdi Városi SE 4 FURKA Attila
5 SZABÓ Attila

4 FURKA Attila Dunaújvárosi ASE 3 - 0  (1, 11, 6)
5 SZABÓ Attila Dunaújvárosi ASE

38 DARU Zsolt TURRIS SE Sopron
57 SALLAI Zoltán Kisújszállási SE

4 FURKA Attila Dunaújvárosi ASE
5 SZABÓ Attila Dunaújvárosi ASE

2 DOHNÁL Gábor Budaörsi Sport Club
13 NYÍRŐ József Hévíz Sportkör

Gulyás Vince Katona Csaba 7 CSERESZNYÉS József Etyek Sportegyesület
főbíró főbíró helyettes 26 GULYÁS Imre Pestújhelyi SC3.
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16.

13.

14.

5.

6.

2.

3.

12.

1.

7.

8.

9.

10.

11.

2.

3.

4.

1.

40-49 FÉRFI PÁROS



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 2 DOHNÁL Gábor 8535 3 - 0 3 - 0 6:0 66:26
0 Budaörsi Sport Club 7, 4, 2 2, 7, 4

1-2 16 GOMBOS Ákos 8283 0 - 3 0:6 13:33
0 Kispest SE J.N.

2-3 18 VASAS Benedek 9270 3:3 13:33
0 Maglódi Torna Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 15 NAGY Sándor 8312 3 - 0 3 - 0 6:0 33:20
0 Jászkun Volán Sport Club Kft. 5, 8, 7 J.N.

1-2 12 DÁNIEL Gábor 10066 3 - 0 3:3 20:33
0 Gyöngyöspatai Szabadidős Egyesület J.N.

2-3 17 HORVÁTH Tamás 11240 0:6 0:0
0 Kispest SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 13 NYÍRŐ József 9142 3 - 0 3 - 0 6:0 66:21
0 Hévíz Sportkör 4, 3, 5 2, 3, 4

1-2 10 SZILÁGYI Szabolcs 11211 3 - 0 3:3 45:55
0 Gödöllői Sport Klub 8, 6, 8

2-3 19 TÓTH Gyula 13351 0:6 31:66
0 Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 5 SZABÓ Attila 9039 3 - 1 3 - 0 6:1 74:39
0 Dunaújvárosi ASE -8, 7, 7, 3 1, 5, 5

1-2 7 CSERESZNYÉS József 15859 3 - 1 4:4 71:75
0 Etyek Sportegyesület -9, 5, 10, 8

2-3 8 GUBAI György 18402 1:6 45:76
0 Galaxis Veresegyházi Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 4 FURKA Attila 9051 1 - 3 3 - 0 4:3 62:59
0 Dunaújvárosi ASE -5, 7, -6, -6 8, 10, 1

1-2 38 DARU Zsolt 11772 3 - 1 6:2 85:58
0 TURRIS SE Sopron 4, -12, 7, 5

2-3 21 MÉSZÁROS Tibor 18420 1:6 49:79
0 Mátészalkai Munkás Testgyakorlók Köre

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 9 ORBÁN Zsolt István 14758 3 - 1 3 - 0 6:1 76:54
0 Gödöllői Egyetemi AC -8, 3, 5, 7 10, 10, 8

1-2 6 CSÁSZÁR Richárd 12977 3 - 0 4:3 61:66
0 Etyek Sportegyesület 10, 5, 10

2-3 23 BEDRON János 16274 0:6 53:70
0 Őrbottyáni Csapatok SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 25 SERES Árpád 8386 1 - 3 3 - 2 4:5 84:83
0 Pénzügyőr SE 11, -8, -9, -4 5,-9,-8,5,7

1-2 3 NÉMETH Károly 11102 3 - 0 6:1 44:34
0 Csömöri Pingpong SE J.N.

2-3 30 BARTHA Béla 12366 2:6 39:50
0 Siófoki Asztalitenisz Klub

40-49 FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.
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40-49 FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 29 SZÉP Gábor 10565 2 - 3 3 - 0 5:3 79:71
0 Sanitas-Budo SE 8,-8,8,-8,-8 7, 7, 8

1-2 26 GULYÁS Imre 16816 3 - 1 6:3 89:71
0 Pestújhelyi SC -7, 5, 2, 7

2-3 32 BÁNFI Sándor 10241 1:6 47:73
0 Szolnoki Honvéd SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 27 HOLHOS Tamás 10847 3 - 0 3 - 0 6:0 68:43
0 Pestújhelyi SC 5, 7, 8 5, 7, 11

1-2 22 IVONY Tamás 17909 1 - 3 1:6 57:75
0 Jászberényi Asztalitenisz Sportegyesület -9, -9, 9, -8

2-3 35 KRAJCZÁR István 12906 3:4 65:72
0 SZUFLA Szabadidő SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 31 TÓTH Sándor 8505 2 - 3 3 - 2 5:5 85:86
0 Sportcsarnok SE Mezőberény 8,-3,11,-4,-5 2,-8,3,-8,7

1-2 40 SPENGLER György 8267 3 - 0 6:2 85:55
0 Vecsés SE 3, 7, 9

2-3 20 HEGEDŰS Tibor 10465 2:6 53:82
0 Mátészalkai Munkás Testgyakorlók Köre

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 34 KOPASZ Tibor 8833 2 - 3 1 - 3 3:6 74:84
0 SZUFLA Szabadidő SE -7,-9,7,7,-5 4, -9, -7, -4

1-2 24 MAKRANCZI László Zsolt 10739 2 - 3 5:5 88:92
0 Pénzügyőr SE 9,-7,-8,7,-4

2-3 39 HERCZEG Attila 8275 6:3 86:72
0 Vecsés SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 37 BÁLINT Gábor 12688 0 - 3 0 - 3 0:6 50:69
0 Top Fitness Szabadidő és Sportegyesület -6, -12, -9 -9, -7, -7

1-2 44 POLOVICS Róbert 9906 3 - 1 6:1 78:60
0 VETERÁN 6, 7, -9, 9

2-3 41 BENICIAK Milan 19323 4:3 66:65
0 STK Levice

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 1 PÁLYI Attila 9940 3 - 0 3 - 0 6:0 33:16
0 Budai XI. SE J.N. 2, 8, 6

1-2 28 KEMENESI Tamás 12532 0 - 3 0:6 0:0
0 Pestújhelyi SC J.N.

2-3 42 JALAKSA Marian 19324 3:3 16:33
0 STK Levice

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 33 BÁLINT Csaba 15670 3 - 1 3 - 0 6:1 74:54
0 SZUFLA Szabadidő SE 9, -8, 6, 8 7, 6, 7

1-2 14 GYŐR Róbert 8825 3 - 0 4:3 67:56
0 Jánoshida SE 5, 6, 4

2-3 43 LESKÓ Gábor 19327 0:6 35:66
0 Gödöllő

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 11 VÁRHELYI István Balázs 8433 3 - 0 3 - 1 6:1 42:36
0 Gödöllői Sport Klub J.N. 9, -9, 8, 8

1-2 36 SZAKÁL Béla 12800 0 - 3 0:6 0:0
0 Tatai Atlétikai Club J.N.

2-3 45 SÜTŐ László 15491 4:3 36:42
0 Záhonyi Vasutas SC

40-49 FÉRFI CSOPORT 15

1

0 - 3

2 0 - 3

23 1 - 3 3 - 0

1

1

1 - 32

3

2

3 0 - 3
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 2 DOHNÁL Gábor Budaörsi Sport Club 3 - 1 3 - 0 6:1 74:47 4

13 NYÍRŐ József Hévíz Sportkör 8, -8, 8, 4 6, 8, 2
1-2 39 HERCZEG Attila Vecsés SE 2 - 3 3:6 83:96 2

40 SPENGLER György Vecsés SE 13,6,-5,-10,-11

2-3 7 CSERESZNYÉS József Etyek Sportegyesület 3:5 71:85 3
26 GULYÁS Imre Pestújhelyi SC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 4 FURKA Attila Dunaújvárosi ASE 3 - 0 3 - 0 6:0 66:30 4

5 SZABÓ Attila Dunaújvárosi ASE 7, 6, 1 4, 3, 9
1-2 32 BÁNFI Sándor Szolnoki Honvéd SE 3 - 2 3:5 65:77 3

14 GYŐR Róbert Jánoshida SE 7,-11,7,-7,6
2-3 10 SZILÁGYI Szabolcs Gödöllői Sport Klub 2:6 60:84 2

19 TÓTH Gyula Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 82 FEST Attila Városi Sportegyesület Dunakeszi 3 - 0 1 - 3 4:3 31:35 3

29 SZÉP Gábor Sanitas-Budo SE J.N. -6, -8, 2, -6
1-2 8 GUBAI György Galaxis Veresegyházi Sportegyesület 0 - 3 0:6 0:0 0

36 SZAKÁL Béla Tatai Atlétikai Club J.N.
2-3 38 DARU Zsolt TURRIS SE Sopron 6:1 35:31 4

57 SALLAI Zoltán Kisújszállási SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 15 NAGY Sándor Jászkun Volán Sport Club Kft. 1 - 3 3 - 2 4:5 88:93 3

31 TÓTH Sándor Sportcsarnok SE Mezőberény -5, 8, -9, -8 9,-13,8,-9,9
1-2 33 BÁLINT Csaba SZUFLA Szabadidő SE 3 - 1 6:2 93:84 4

35 KRAJCZÁR István SZUFLA Szabadidő SE 10, -6, 14, 16

2-3 41 BENICIAK Milan STK Levice 3:6 103:107 2
42 JALAKSA Marian STK Levice

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 34 KOPASZ Tibor SZUFLA Szabadidő SE 1 - 3 3 - 0 4:3 71:65 3

125 KOPASZ Tibor Polgárdi Városi SE -8, -9, 9, -10 8, 7, 7
1-2 84 CSARNAI Gábor VETERÁN 3 - 0 6:1 76:57 4

178 ROHOVSZKY László Puskás DSK 6, 4, 9
2-3 16 GOMBOS Ákos Kispest SE 0:6 41:66 2

17 HORVÁTH Tamás Kispest SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 1 PÁLYI Attila Budai XI. SE 3 - 1 3 - 1 3 - 0 9:2 125:101 6
2-4 25 SERES Árpád Pénzügyőr SE 8, 11, -9, 8 -9, 4, 12, 11 6, 10, 9
1-2 22 IVONY Tamás Jászberényi Asztalitenisz Sportegyesület 0 - 3 3 - 1 4:7 94:111 4
3-4 24 MAKRANCZI László Zsolt Pénzügyőr SE -6, -8, -7 7, 7, -2, 9
1-4 30 BARTHA Béla Siófoki Asztalitenisz Klub 3 - 1 7:4 111:89 5
2-3 3 NÉMETH Károly Csömöri Pingpong SE -7, 0, 5, 5

6 CSÁSZÁR Richárd Etyek Sportegyesület 2:9 80:109 3
203 BARÁTH Szilvia Etyek Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 9 ORBÁN Zsolt István Gödöllői Egyetemi AC 1 - 3 3 - 0 3 - 0 7:3 102:79 5
2-4 11 VÁRHELYI István Balázs Gödöllői Sport Klub 7, -11, -6, -6 7, 5, 5 7, 2, 11
1-2 27 HOLHOS Tamás Pestújhelyi SC 3 - 0 3 - 1 9:2 115:80 6
3-4 28 KEMENESI Tamás Pestújhelyi SC 5, 8, 8 8, 2, -7, 4
1-4 20 HEGEDŰS Tibor Mátészalkai Munkás Testgyakorlók Köre 2 - 2 2:8 82:109 2
2-3 21 MÉSZÁROS Tibor Mátészalkai Munkás Testgyakorlók Köre 8, -6, -16, 6

12 DÁNIEL Gábor Gyöngyöspatai Szabadidős Egyesület 3:8 88:119 2
18 VASAS Benedek Maglódi Torna Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 37 BÁLINT Gábor Top Fitness Szabadidő és Sportegyesület 0 - 3 3 - 0 3 - 0 6:3 83:65 5
2-4 47 BÍRÓ Csaba Budaörsi Sport Club -6, -8, -3 5, 3, 1 6, 9, 8
1-2 73 PINTÉR István Polgárdi Városi SE 3 - 0 3 - 1 9:1 109:65 6
3-4 44 POLOVICS Róbert VETERÁN 6, 7, 6 1, -10, 8, 8
1-4 43 LESKÓ Gábor Gödöllő 0 - 3 0:9 45:99 3
2-3 45 SÜTŐ László Záhonyi Vasutas SC -8, -4, -5

23 BEDRON János Őrbottyáni Csapatok SE 4:6 85:93 4
65 MÁRTON Gyula Őrbottyáni Csapatok SE

3
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4 0 - 3 1 - 3 3 - 0
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1 2

2 0 - 3

3 0 - 3 2 - 3 3

40-49 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 2

40 - 49  FÉRFI PÁROS  CSOPORT

A csoportok első és második helyezettek jutnak a főtáblára
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